
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Κυριακή, 1 Αύγουστος 2021 17 4 30 31% 86 15 150 21% 117 11 204 10%

Δευτέρα, 2 Αύγουστος 2021 13 -4 23 -24% 93 7 162 8% 128 11 223 9%

Τρίτη, 3 Αύγουστος 2021 27 14 47 108% 106 13 184 14% 150 22 261 17%

Τετάρτη, 4 Αύγουστος 2021 24 -3 42 -11% 117 11 204 10% 170 20 296 13%

Πέμπτη, 5 Αύγουστος 2021 18 -6 31 -25% 126 9 219 8% 183 13 318 8%

Παρασκευή, 6 Αύγουστος 2021 27 9 47 50% 139 13 242 10% 201 18 350 10%

Σάββατο, 7 Αύγουστος 2021 32 5 56 19% 158 19 275 14% 229 28 398 14%

Κυριακή, 8 Αύγουστος 2021 10 -22 17 -69% 151 -7 263 -4% 237 8 412 3%

Δευτέρα, 9 Αύγουστος 2021 22 12 38 120% 160 9 278 6% 253 16 440 7%

Τρίτη, 10 Αύγουστος 2021 30 8 52 36% 163 3 284 2% 269 16 468 6%

Τετάρτη, 11 Αύγουστος 2021 25 -5 43 -17% 164 1 285 1% 281 12 489 4%

Πέμπτη, 12 Αύγουστος 2021 30 5 52 20% 176 12 306 7% 302 21 525 7%

Παρασκευή, 13 Αύγουστος 2021 29 -1 50 -3% 178 2 310 1% 317 15 551 5%

Σάββατο, 14 Αύγουστος 2021 15 -14 26 -48% 161 -17 280 -10% 319 2 555 1%

Κυριακή, 15 Αύγουστος 2021 14 -1 24 -7% 165 4 287 2% 316 -3 550 -1%

Δευτέρα, 16 Αύγουστος 2021 18 4 31 29% 161 -4 280 -2% 321 5 558 2%

Τρίτη, 17 Αύγουστος 2021 36 18 63 100% 167 6 290 4% 330 9 574 3%

Τετάρτη, 18 Αύγουστος 2021 23 -13 40 -36% 165 -2 287 -1% 329 -1 572 0%

Πέμπτη, 19 Αύγουστος 2021 28 5 49 22% 163 -2 284 -1% 339 10 590 3%

Παρασκευή, 20 Αύγουστος 2021 31 3 54 11% 165 2 287 1% 343 4 597 1%

Σάββατο, 21 Αύγουστος 2021 15 -16 26 -52% 165 0 287 0% 326 -17 567 -5%

Κυριακή, 22 Αύγουστος 2021 14 -1 24 -7% 165 0 287 0% 330 4 574 1%

Δευτέρα, 23 Αύγουστος 2021 7 -7 12 -50% 154 -11 268 -7% 315 -15 548 -5%

Τρίτη, 24 Αύγουστος 2021 23 16 40 229% 141 -13 245 -8% 308 -7 536 -2%

Τετάρτη, 25 Αύγουστος 2021 23 0 40 0% 141 0 245 0% 306 -2 532 -1%

Πέμπτη, 26 Αύγουστος 2021 21 -2 37 -9% 134 -7 233 -5% 297 -9 517 -3%

Παρασκευή, 27 Αύγουστος 2021 11 -10 19 -48% 114 -20 198 -15% 279 -18 485 -6%

Σάββατο, 28 Αύγουστος 2021 16 5 28 45% 115 1 200 1% 280 1 487 0%

Κυριακή, 29 Αύγουστος 2021 5 -11 9 -69% 106 -9 184 -8% 271 -9 471 -3%

Δευτέρα, 30 Αύγουστος 2021 6 1 10 20% 105 -1 183 -1% 259 -12 451 -4%

Τρίτη, 31 Αύγουστος 2021 17 11 30 183% 99 -6 172 -6% 240 -19 417 -7%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τετάρτη, 1 Σεπτέμβριος 2021 12 -5 21 -29% 88 -11 153 -11% 229 -11 398 -5%

Πέμπτη, 2 Σεπτέμβριος 2021 25 13 43 108% 92 4 160 5% 226 -3 393 -1%

Παρασκευή, 3 Σεπτέμβριος 2021 15 -10 26 -40% 96 4 167 4% 210 -16 365 -7%

Σάββατο, 4 Σεπτέμβριος 2021 13 -2 23 -13% 93 -3 162 -3% 208 -2 362 -1%

Κυριακή, 5 Σεπτέμβριος 2021 13 0 23 0% 101 8 176 9% 207 -1 360 0%

Δευτέρα, 6 Σεπτέμβριος 2021 7 -6 12 -46% 102 1 177 1% 207 0 360 0%

Τρίτη, 7 Σεπτέμβριος 2021 7 0 12 0% 92 -10 160 -10% 191 -16 332 -8%

Τετάρτη, 8 Σεπτέμβριος 2021 9 2 16 29% 89 -3 155 -3% 177 -14 308 -7%

Πέμπτη, 9 Σεπτέμβριος 2021 5 -4 9 -44% 69 -20 120 -22% 161 -16 280 -9%

Παρασκευή, 10 Σεπτέμβριος 2021 3 -2 5 -40% 57 -12 99 -17% 153 -8 266 -5%

Σάββατο, 11 Σεπτέμβριος 2021 13 10 23 333% 57 0 99 0% 150 -3 261 -2%

Κυριακή, 12 Σεπτέμβριος 2021 4 -9 7 -69% 48 -9 83 -16% 149 -1 259 -1%

Δευτέρα, 13 Σεπτέμβριος 2021 6 2 10 50% 47 -1 82 -2% 149 0 259 0%

Τρίτη, 14 Σεπτέμβριος 2021 9 3 16 50% 49 2 85 4% 141 -8 245 -5%

Τετάρτη, 15 Σεπτέμβριος 2021 5 -4 9 -44% 45 -4 78 -8% 134 -7 233 -5%

Πέμπτη, 16 Σεπτέμβριος 2021 13 8 23 160% 53 8 92 18% 122 -12 212 -9%

Παρασκευή, 17 Σεπτέμβριος 2021 3 -10 5 -77% 53 0 92 0% 110 -12 191 -10%

Σάββατο, 18 Σεπτέμβριος 2021 10 7 17 233% 50 -3 87 -6% 107 -3 186 -3%

Κυριακή, 19 Σεπτέμβριος 2021 3 -7 5 -70% 49 -1 85 -2% 97 -10 169 -9%

Δευτέρα, 20 Σεπτέμβριος 2021 3 0 5 0% 46 -3 80 -6% 93 -4 162 -4%

Τρίτη, 21 Σεπτέμβριος 2021 8 5 14 167% 45 -1 78 -2% 94 1 164 1%

Τετάρτη, 22 Σεπτέμβριος 2021 1 -7 2 -88% 41 -4 71 -9% 86 -8 150 -9%

Πέμπτη, 23 Σεπτέμβριος 2021 7 6 12 600% 35 -6 61 -15% 88 2 153 2%

Παρασκευή, 24 Σεπτέμβριος 2021 3 -4 5 -57% 35 0 61 0% 88 0 153 0%

Σάββατο, 25 Σεπτέμβριος 2021 3 0 5 0% 28 -7 49 -20% 78 -10 136 -11%

Κυριακή, 26 Σεπτέμβριος 2021 4 1 7 33% 29 1 50 4% 78 0 136 0%

Δευτέρα, 27 Σεπτέμβριος 2021 5 1 9 25% 31 2 54 7% 77 -1 134 -1%

Τρίτη, 28 Σεπτέμβριος 2021 2 -3 3 -60% 25 -6 43 -19% 70 -7 122 -9%

Τετάρτη, 29 Σεπτέμβριος 2021 2 0 3 0% 26 1 45 4% 67 -3 117 -4%

Πέμπτη, 30 Σεπτέμβριος 2021 3 1 5 50% 22 -4 38 -15% 57 -10 99 -15%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Παρασκευή, 1 Οκτώβριος 2021 6 3 10 100% 25 3 43 14% 60 3 104 5%

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Βάσω Γκόρου (gorou.vasso@gmail.com) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Πρεβέζης

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΕΡΤ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   -   Συχνότητα:  26510 27230 και 26510 74371   -   Tηλέφωνο:  ertioanninon@ert.gr   -   Ε-mail: FM 88,2 και 100,3 ΜΗz

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ



Σάββατο, 2 Οκτώβριος 2021 0 -6 0 -100% 22 -3 38 -12% 50 -10 87 -17%

Κυριακή, 3 Οκτώβριος 2021 1 1 2 174% 19 -3 33 -14% 48 -2 83 -4%

Δευτέρα, 4 Οκτώβριος 2021 5 4 9 400% 19 0 33 0% 50 2 87 4%

Τρίτη, 5 Οκτώβριος 2021 0 -5 0 -100% 17 -2 30 -11% 42 -8 73 -16%

Τετάρτη, 6 Οκτώβριος 2021

Πέμπτη, 7 Οκτώβριος 2021

Παρασκευή, 8 Οκτώβριος 2021

Σάββατο, 9 Οκτώβριος 2021

Κυριακή, 10 Οκτώβριος 2021

Δευτέρα, 11 Οκτώβριος 2021

Τρίτη, 12 Οκτώβριος 2021

Τετάρτη, 13 Οκτώβριος 2021

Πέμπτη, 14 Οκτώβριος 2021

Παρασκευή, 15 Οκτώβριος 2021

Σάββατο, 16 Οκτώβριος 2021

Κυριακή, 17 Οκτώβριος 2021

Δευτέρα, 18 Οκτώβριος 2021

Τρίτη, 19 Οκτώβριος 2021

Τετάρτη, 20 Οκτώβριος 2021

Πέμπτη, 21 Οκτώβριος 2021

Παρασκευή, 22 Οκτώβριος 2021

Σάββατο, 23 Οκτώβριος 2021

Κυριακή, 24 Οκτώβριος 2021

Δευτέρα, 25 Οκτώβριος 2021

Τρίτη, 26 Οκτώβριος 2021

Τετάρτη, 27 Οκτώβριος 2021

Πέμπτη, 28 Οκτώβριος 2021

Παρασκευή, 29 Οκτώβριος 2021

Σάββατο, 30 Οκτώβριος 2021

Κυριακή, 31 Οκτώβριος 2021

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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